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Fjällräven

Ordförande har ordet

Filicianer och vänner, gud förbannat vilken höst vi har haft!  

En höst fylld av evenemang, fantastiska deltagare som har givit allt de 
har och lite till. Nu börjar vinter vara runt knuten och dags att se över 
halaren så att också den överlever tills vårterminen drar i gång. 
Gulisarna som just fått sina halare får lite tid till att preppa den med 
alla halarmärken de samlat under hösten.  

NU efter två år som styrelsemedlem i Filicia, så tackar jag och 
bockar för mig. Detta har minst sagt varit två fantastiska år. Jag har 
fått så många upplevelser och minnen, som aldrig kommer att 
glömmas. 

Vid årsskiftet kommer 
föreningens klubban gå vidare 
till nästa ordförande, och då är 
det han och den nya styrelsen 
för 2026 som styr denna 
förening vidare mot nya 
utmanelser.

Jag tackar en sista gång för 
mig och vill önska alla en riktig 
God Jul och ett gått nytt år!
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Summer Ölympics

Tvättsvamp

Den 25:te oktober dro vi igång med summer ölympics med våra kära 
vänner WSTF r.f. (<3). Vädre va som e va kan man säg. Solen lyst… 
fast tvärtom! Sååå de flesta grenar hölls i år i vårt kära Castle!

 I år var Filicias stolthet Isak ”Gafflar” som drog evenemanget med 
Otto från WSTF som höll upp stämningen och farten med sina livliga 
och ambitiösa filurigheter. Det ordnades olika grenar som t.ex: 
pubquiz, ölstafett & stafett med benen ihop TEJPade (…) åså hede 
hela havet stormar men iställ fö hav je e öl.

 Och i år vann laget ”nudisterna” och ni kan ju gissa vem he ji. Sen 
efteråt va e fri samvaro i castle och det ordnades beerpong, NudPong 
m.m. Och såklart avsluta vi kvällen vid Olivers Inn där vissa 
firade seger, medans andra tog andra vinster (billigt öl (fire emoji)). 
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Destination Wellknown

Durex

Den 29: onde oktober var det äntligen dags för årets upplaga av 
Destination Wellknown, som såklart ägde rum i vårt välbekanta Slott. 
Sitzen ordande vi tillsammans med våra kära Brobyggare, och årets 
tema var kändisar. Bland några Pitbulls, hela KAJ, Pippi Långstrump 
och övriga ikoner hittades en stämning som var på topp. 
Halarmärkena hann tyvärr inte komma fram i tid, denna gång faktiskt 
på grund av posten och inte våran kära Prådd, men på det kunde 
man senare också hitta en broderad version av vår president 
Alexander Stubb.

Kvällens toastisar var inga mindre än Brobyggarnas 
evenemangsansvariga Kasper Egger, och Filicias vicekassör Johan 
”Hängslor” Backlund. Sitzens introvideo hade fått inspiration av den 
kända filmen ”The Hangover”, där det bland annat hittades en tiger 
i Castles herr-wc, och det ryktas även på byyin att Mike Tyson var på 
plats under sitzen!
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Destination Wellknown

Durex

Under sitzen hade vi två lekar, påståendeleken samt thunderstruck. I den 
förstnämnda togs tre frivilliga sitzare upp på scenen, och dessa fick gissa 
fram påståenden baserat på hur många övriga sitzare som och 
påståendena stämde in på och steg upp. I den andra leken spelades 
thunderstruck bordsvis. Som mat serverades denna gång pizza från vårt 
välkända Calzone.

En Filicia x Brobygganrna – sitz skulle ju inte vara fullbordad utan 
Wonderwall, och till sitzens slut fylldes slottet med ficklampor och fina 
stämmor. Resan fortsatte därifrån med busstransport till vårt älskade 
Oliver’s Inn, där vi festade natten lång. Ett stort tack går också till 
Pampasmaffian, som fungerade som servitörer, angenämt må vi säga!
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Filicia lan

Pirtti

Filicia LAN blev av ännu en gång! Lannet tog plats 31.10-2.11 och även 
iår hade vi många ivriga deltagare. Fredagen 31.10 öppnades dörrarna 
till Filicia Castle klockan 16:00 och då fick man anlända med sina datorer. 
Under helgen blev det spelat en CS2 turnering och ur det fick vi kronat 
ett vinnarlag, stort grattis till dem! 

Fredagen gick smidigt med ett besök av vakterna mot småtimmarna. 
Många musklick och skratt blev det hela natten lång. På lördagen drog 
vissa igång redan på förmiddagen och mot kvällen var lokalen fylld av 
deltagare återigen. Bra musik, bra stämning och bra spel är nog bästa 
sättet att förklara denna helg.  

Lannet gick smidigt att ordna tackvare Ramirent. Tack vare deras 
strömfördelare så hade vi möjligheten att få ström till alla datorer. Det är 
även så kul att se att så många fortfarande har intresse för LAN och vi ser 
fram emot att ordna fler.
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Fili  <3  SSHV

Mönjo

Den 04.11 var det dags att bjuda över Hankeiterna till rätt sida av bron! Dvs. till 
vårat kära Filicia castle! Det var nämligen dags för åretsupplaga av FILICIA <3 
SSHV, en sitz med blandning av traktorchaufförer och aktieentusiaster.  

Temat för iår var ombytta-ombytta-ombytta-ombytta-ombytta roller, vilket 
innebär att Filicianer klär sig som en stereotypisk Hankeit och Hankeiterna klär 
sig som en stereotypisk Filician.  
 
Toastmasters för denna sitz var från Filicias sida Vincent ”Fjällräven” Aspholm 
och från SSHVs sida Lucas Perre. Dom skötte detta galant och det blev en 
riktigt rolig sitz! 

Efter sitzen åkte bussen traditionsenligt iväg till vårat vardagsrum, Oliver’s Inn 
var de starkaste krigarna dansade sent in i natten. Tack till alla som deltog! Och 
hoppas vi ses igen nästa år!
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Ett  ljus i staken

Gafflar

19 November ordnades bästa sitzen i Vasa’s studieliv alltså såklart ”Stakasitz” med vår 
kära systerförening N.U.D.rf.  Sitzen hölls i vårt fina slott. 

Lite kort om ett ljus i staken sitzen för dom som inte vet, det är en välgörenhetssitz så det 
går ut på att alla som deltar i sitzen får skicka valfri summa till en mobilepay kassa och 
donera pengar som går oavkortat till God Jul Vasa. 

I år fick vi in hela 1413€ (WOW!) som vi donerade till välgörenheten, Vasa har nog 
världens bästa studeranden! <3 

Dörrarna öppnades kl 17 och då drog det igång med ungefär en timme av
Eddie Meduzas classic ”Julesång” som blastades i högtalarna. Salen hade blivit julpyntad 
med röda ledljus för att höja julstämningen. Det var ivriga gäster som gick rakt till 
glöggstationen där man kunde ta lite Fireball med ifall man var extra törstig! 

Sitzen bestod ju också av två toastisar som var våra älskade Marcus ”Monster” Kock från 
Filicia och Fanny ”Trombocyt” Rosenberg från NUD. Under sitzens gång sjöngs flera fina 
snapsvisor + en egen skriven som Monster och Vincent ”Fjällräven” Aspholm hade kokat 
ihop.  

Efter det var det matdags och de serverades julgröt med kanel & socker och limpa med 
skinka, väldigt bra mat! 



FILICIA AKTUELLTFILICIA AKTUELLT

FILICIA AKTUELLTFILICIA AKTUELLT

11

Ett ljus i staken

Gafflar

Lite mer om själva sitzen, vi har olika milstolpar med program ifall deltagarna donerar tillräckligt mycket 
pengar. Dessa mål är 200€, 400€, 600€, 800€, 1000€, 1200€ + (en hemlis som bara dom som va på sitzen 
får veta av) 

1413€ Donerades till projekt God Jul Vasa! Som ger julklappar åt barn som inte annars skulle få 
någon av diverse orsaker. STORT TACK TILL ALLA, Puss och kram! 

Här kommer årets milstolpar: 

200€ Filicia och NUDs nya förmågor hade planerat ett häftigt program för publiken 
400€ Vergi shower (älskar) 
600€ Hot Ones med styrelserna 
800€ NUD hade ett häftigt uppträdande som alla älskade! 
1000€ Filicia’s tur att stå på scen och dra några fina dans-shower! 
1200€ Spin the wheel tatuering för en styrelsemedlem, i år blev de ingen mindre än 
Sofia ”Spiral” Håkans från NUD som tatuerade in Roger ner på benet. 

(och en secret livestream som ingen utomstående varken får eller behöver se) (tack gud fö he) 

Denna sitz är en av de mest eftertraktade sitzar i österbotten och biljetterna såldes slut på under en 
minut, jag tycker själv det här är absolut bästa evenemanget i Vasa och man vill absolut inte missa det 
om man får chansen. Sitzen är en av de längre sitzarna på 4h men det känns nästan kort för att det är så 
roligt.



FILICIA AKTUELLTFILICIA AKTUELLT

FILICIA AKTUELLTFILICIA AKTUELLT12

Memes
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SUPERTISDAG

Silvertejp

Den 25 november körde vi igång årets sista SUPERTISDAG. Nu skulle vi ta halvan på 
supertisdags-samlarmärket. Detta ordnades såklart på fina Olivers Inn tillsammans med 
våra vänner Brobyggarna. Vi körde traditionellt med att sänka året som varit och dra 
beerpong som sista för året. 

Det märktes verkligen att folk var taggade, för innan kopparna ens hade radats upp stod 
folk redan i kö för att få chansen att bli årets beerpongmästare. Vi hade fem tappra krigare 
som hade köat sedan lunch! 

När kopparna var på borden och krigarna släpptes in i värmen på Olivers Inn, drog spelen 
igång. 32 lag ville testa sin chans – men bara ett kan stå som segrare. Efter många kast, 
träffar, missar, krossade drömmar, sista-chansen-skott och otroligt jämna matcher stod 
finalen mellan Mister M och Blondina. Publiken samlades runt för att heja på sina favoriter 
och se vem som skulle lyfta champagne-skålen. 

Efter en lång och jämn match sänkte Mister M den sista koppen och blev krönt till vinnare! 
Vinnarna fick varsitt Alfons-märke och en flaska champagne att dela. 

Vi tackar alla som deltog och skickar ännu ett stort grattis till Mister M!
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Nerf

Svepskälsmegaglöggprovsmakningsfestbaj-
luelonaa

Den 26:e november, efter den slutgiltiga Supertisdagen för 
året, begav vi oss – de tappraste av krigare – ut för att möta 
världens mest krävande sportevenemang. Glöm alla vanliga 
sporter, här handlar det om sann uthållighet. 
Jag talar, naturligtvis, om den legendariska
Svepskälsmegaglöggprovsmakningsfestbajloelonaa!  

De som fortfarande hade orken kvar från dagen före (klein om 
du int orka = Nerf ) tog initiativet och började med 1000 meter 
öl som går ut på att dricka 10 öl medans man springer 1000m 
i etapper så snabbt som möjligt! Vårat rekord på 8:48 slogs 
tyvärr inte denna gång men det var nära för några av 
deltagarna och det var också mycket bra kämpat 
av alla andra löpare!
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Nerf

Svepskälsmegaglöggprovsmakningsfestbaj-
luelonaa

Efteråt for vi alla till slottet och fortsatte med den andra 
grenen för ikväll: 100-klubben!100-klubben går ut på att 
dricka upp 100 snapsglas fyllda med valfri dryck på 100 
minuter, alltså en shot per minut. 
Vinnarna – de hårdhänta elitkämparna som faktiskt överlevde 
– belönades med det legendariska silver-”C”:et.  

Tack till alla deltagare och fans som gjorde kvällen till en 
urspårad succé! Förhoppningsvis orkar ni lika mycket om inte 
bättre nästa år! 
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Mocktail

Halarinvigning

Måndagen den 1.12 ordnades äntligen den traditionella halarinvigningen som 
gulisarna hade gått och väntat på hela hösten. Nu har de äntligen fått sina helt egna 
halare att stolt vandra runt med på alla möjliga studerandeevenemang runt om i världen. 

I år ordnades evenemanget vid Fontana i samarbete med våra kära WSTF och NUD. 

Kvällen bestod av en enda stor turnering där deltagarna tävlande i olika delmoment: 
vem som snabbast kunde dra på sig halaren, knäppa alla knappar och avslutningsvis 
svepa en valfri 0,4 L dryck. Tävlingen genomfördes i heat med åtta personer åt gången, 
där endast den snabbaste gick vidare. För att säkerställa att allt gick rätt till hade varje 
deltagare en egen domare under sitt heat. 

Efter alla heat återstod ett antal vinnare som först möttes i semifinal. De som tog sig 
vidare därifrån ställdes sedan mot varandra i finalen, där de snabbaste tävlade om 
vinsten. 

Stort grattis till vinnaren och ett varmt tack till alla som deltog!
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Den 5.12 drog en massa filicaner med vänner på sig kavajer och 
klänningar och drog ner till Castle för vårt sista evenemang för i år 
nämligen inget mindre än Hjulfest!! 

Vår ordförande Vincent ”Fjällräven” Aspholm och vår vice-ordförande 
Zacharias ”Mönjo” Rastas var våra toastmasters och vi hade livets fest. 
Vi njöt av glögg och god mat som vi hade fått av våra mästerkockar från 
övervåningen. Vi fick njuta av sång och diverse program under kvällen. 

Det var en gyllene stämning i castle med våra kompanjoner och festen 
fortsatte natten lång med toner från Eddie Meduza. Lika kul som varje år! 
Tack till alla samarbetspartners, vänföreningar, medlemmar och kamrater 
som deltog på kalaset. Va nåo ein av tem råoligast kvällan iår, vi skådar na 
nästa år.

Hjulfest

Hängslor
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På våren kommer Filicias 31:a årsfest att ordnas! Detta betyder ju förstås en fin och hög-
tidlig fest. Men om ni tror att det betyder tråkigt har ni alldeles fel! Årsfesten utmanar 
nog för titeln om mest onyktra evenemanget. Trots detta följer vi en klädkod och lite 
olika regler under festen.

En guide till allt detta kommer här till näst. Filicianer och vänner...

Damerna:
Lång aftonklänning med eller utan ärmar. Klänningen ska gå ner till marken men inte
släpa. Urringning och slits är okej så länge den inte anses som allt för utmanade. Om din
klänning är av sådan modell att axlarna inte täcks ska en päls eller sjal bäras och får tas
av efter att huvudrätten dukas av eller efter att värdinnan klätt av sig sin eventuella päls/
sjal.

Hudfärgade strympbyxor och skor som inte visar tårna ska bäras och då det kommer till
acessoarer får armbandsur, smycken av trä eller tyg inte bäras. Festliga smycken och
väska utan axelband är ok. Om väskan är större än en handflata måste den ligga i knät,
om den är mindre får den ligga på bordet (detta efter huvudrätten).
Håret ska gärna vara uppsatt, om din frisyr är väldigt kort är det ok att det hänger löst.
Kårbandet ska bäras som en rosett vid hjärtat.

Herrar:
Mörk kostym eller frack gäller för män, lackskor eller kostymskor, fluga och näsduk i
bröstfickan ska bäras. Armbandsur är ok vid användning av kostym, om du råkar ha en
frack hängande i garderoben ser vi gärna att du använder fickur istället.
Akademiska förtjänsttecken får bäras, men då lämnas näsduken bort.
Kårbandet skall finnas på kavajens vänstra krage. Håret får gärna vara kammat o prydligt,
detta kommer säkerligen ändra under kvällen baserat på hur man härjar men vi anser att
håret får börja stå på först då efterrätten dukas bort.

Som alltid hålls kläderna på tills vi kommer till castle (ifall man kommer), därefter är det
fri klädsel, eller icke-klädsel om man så känner för det.

Årsfest vett & etikett

Monster
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Akademiska ordnar och påhäng

Till högtidsdräkten bär man band som visar vilka organisationer man tillhör, d.v.s. 
kårband, nationsband och andra specialföreningsband. För Filicianer finns kårband att 
hämtas från vårat kansli och Noviums kårband kan köpas från deras kansli. 
Kvinnorna bär kårbandet som en rosett och fäster det på vänster sida nära hjärtat. Ifall 
kvinnan bär medaljer där hänget är av kårband, bärs inte kårbands rosetten. För herrar 
ska kårbandet fästas på baksidan/insidan av kavajens vänstra flik (över hjärtat) med en 
säkerhetsnål. 
Om man bär flera band eller rosetter, bärs de i ”rangordning” så att studentkårens band 
är överst, sedan nationernas band och underst föreningarnas band. Utmärkelse-, heders- 
och högtidstecken bärs på vänster sida om inte annat bestäms för ett specifikt tecken. 

Solenn Akt 

Filicias Solenn akt går ut på att årets ordförande håller ett tal, gåvor från inbjudna 
föreningar och eventuella andra gäster framförs och det skålas hejvillt så drick inte upp 
det du har i glaset med detsamma. Under Solenn akten är folk tysta och följer med vad 
som sägs och allt som heter toalettbesök och rökpaus kan man glömma. 

Supén 
	
Dags för supé! Då bussarna avgått efter att Solenn akten är klar och man anlänt vid 
restaurangen så finns det bordskartor utplacerade. När ni vet var och med vem ni skall 
sitta lönar det sig att gå och se var platsen egentligen finns, men sätt er inte ner än. 
Hälsa på bordssällskapet. 
Hedersgästerna, som sitter i honnörsbordet, går sist in i salen. Dessa gäster blir 
presenterade för de övriga gästerna med att i tur och ordning bli ”inbankade” av 
marskalken och dennes ”bankanstav” som vi hoppas att hålla reda på tills kvällen är slut. 
Då värdinnan sätter sig följer alla andra efter. Herrarna kommer såklart ihåg att hjälpa 
damen med stolen. Damerna sätter inte väskan på bordet utan håller den i famnen, 
sjalen hålls på axlarna ända tills varmrätten är över eller då årsfestvärdinnan tar av sig sin 
sjal. 
Om det är så att ni under supéns gång måste avlägsna er för ett toalettbesök eller 
rökpaus så önskar vi att ni gör det under tiden ingen håller ett tal eller så länge maten 
serveras.

Årsfest vett & etikett

Monster
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Var uppmärksamma: när marskalken bankar i golvet med sin stav eller när sångledarna 
klingar i glaset är det dags att sänka volymen o lyssna. Det är inte heller förbjudet att 
tysta ner ditt bordssällskap som kanske inte hört att något kommer att hända. Om någon 
bett om ordet eller om det hålls ett tal skall ni lyssna på, eller i alla fall vara tysta. Under 
tal gäller också regeln att ni inte dricker, äter eller beställer något så länge som talet 
håller på. 
Vanliga skålregler gäller (herrar: höger, vänster & framåt. Damer: vänster, höger & framåt). 
Under snapssångerna sjungs endast det som finns i sångbladet eller det som sångledar-
na säger. Övrigt spektakel som utövas på sitzar får vänta till sillizen. På bordet kommer 
det att finnas någon sorts häfte/papperslapp med orden ”Snaps/öl” som ni kan lyfta upp 
så att servitörerna ser ifall ni behöver mer dryck. 
Man räcker inte upp handen o skriker ”SNAPS!/ ÖL!”.
Man talar såklart inte när tal hålls, sångledarna har ordet eller då det är sång. Var även 
uppmärksam på att man även aldrig varken äter eller dricker under dessa tillfällen. Om 
du märker att någon av dina bordsgrannar är lite ensam eller tyst, ta med denne i 
samtalet så blir det roligare för alla!

Tack o hej, hoppas vi syns på 31-årsfesten!

Årsfest vett & etikett

Monster
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För att uppmärksamma detta kommer vi att ordna fler och förhoppningsvis lite mera 
speciella evenemang med hopp om att det finns nånting för alla. Här under vill vi infor-
mera lite vad som är på gång.

14.01.2025 Diff ordnar våran tradi
tionella pidroturnering i Filicia Castle med fina vinster för vinnarna vilket i år är en 8-rät-
ters tasting meny på restaurang Gustav Wasa. Som medlem i Diff kan du spela med en 
Diff medlem eller din kompis (anmälan är öppen).

18.02.2025 Diff slår ihop oss med MEKI (Merenkurkun Insinöörit ry) och bjuder våra med-
lemmar på en Bowlingkväll vid Cinema bowling i Vasa (anmälan öppnar snart).

Under planering är också https://diff.fi/evenemang                                

-	 En spelkväll vid Smashroom (hela utrymmet är till vårt förfogande) var vi kan testa 	
	 på bl.a. de superroliga VR spelen, minigolf, prickskytte, smashrummet, Playstation, 	
	 biljard och mycket mer (preliminärt datum slutet på februari). 

-	 Rundvandring och/eller öltasting vid Bocks. Vi bekantar oss med bryggeriet, Wasa 	
	 Innovation center, Hay market och Bocs Exhibition Hall. Vi provar också 4-5 öl och 	
	 lär oss lite om framställningen och historien bakom ölsorterna (våren). 

-	 På hösten besöker vi Svenska Teatern i Helsingfors och ser msikalen Änglagård i 		
	 vilken 2 österbottningar uppträder; Jakob Nylund (humorgruppen KAJ) och
 	 Sannah Nedergård (tv serien Koodinimi: Annika) 

 Med önskan om ett trevligt jullov 2025

DIFF

	 diff_ingenjorerna			   diff - ingenjorerna

DIFF

God jul till Er alla. Julen är en tid att samlas kring granen med 
ens nära och kära, äta julmat och sen fira in det nya året. 
Vi på Diff har också en annan orsak att fira det kommande 
året…vi fyller nämligen då 90 år.
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Mocktail

Hejhej!  

Eftersom vi vill att alla ska trivas och ha roligt på våra evenemang har vi varje år en 
styrelsemedlem som fungerar som trakasseriombudsperson. I år kommer jag, Mocktail, 
fungera som trakasseriombud. Detta innebär då alltså i praktiken att jag finns till för dig 
som under något av våra evenemang råkat ut för trakasserier, mobbning, diskriminering 
eller annat ojämlikt bemötande. Jag ger råd och stöd och kan vid behov ta upp saken 
med resten av styrelsen.  

Om du upplevt något av ovanstående saker så kan du ta kontakt med mig antingen 
under själva evenemanget eller efteråt. Om du tar kontakt efteråt så finns mitt telefon-
nummer och e-postadress på Filicias hemsida (filicia.novia.fi), du kan även skicka åt mig 
på Instagram (@tilda.takalaa).   

Du är alltid anonym och alla meddelanden tas bort i efterhand. Vi vill aldrig att någon ska 
må dåligt eller av någon orsak inte ha roligt under våra evenemang och i Castle, så därför 
ska vi tillsammans se till att vi har en miljö som är rolig och trygg för allihopa. Puss och 
kram, så ses vi!  

Trakasseriombudstext
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Monster

Nå godaa!

Nu är den roliga studiehösten, tyvärr faktiskt slut
dags för pepparkakor, och kanske en fisk i lut (nä fr vem äter äns he)

Sista nummret av aktuellt, nu detta är
Nästa år en ny person, tar hand om denhär

Nämen med dethär så tackar jag för min tid i styrelsen och ansvarig för denna tidning. 
Dags att ge rum åt nya förmågor! Nästa år lär jag dock ändå synas någon gång, eftersom 
jag flyttar över till veteran-föreningen Syhfiilis! Och självklart är det vi som ordnar syffe 
race under pampasveckan, så vi syns tär om itt annat!

Tacohej

Monsters Hälsning
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Ansvarig utgivare: Filicias styrelse

Layout: Marcus ”Monster” Kock

Officiellt organ för Studentföreningen Filicia.
Utkommer med varierande frekvens på läsarnas begäran,

men främst för vårt eget samvetes skull.

Öppethållningstider för Filicias kansli:

11:30 - 12:30

Vi säljer även bling bling till halaren till ett väldigt 
överkomligt pris. 

Kom ner och drick en kopp kaffe eller hälsa på!

AktuelltAktuellt
FiliciaFilicia

Filicia finns till för att fixa evenemang för er studerande. Dessa evene-
mang är visserligen öppna för alla studerande, men som medlem får du 
en hel del extra förmåner. Att bli medlem kostar 60€ för hela studietiden 
och 20€ för ett år. 

Som medlem har man rätt att bära vår vackra gula halare, dessutom får 
man billigare biljetter till alla våra evenemang. Vi har dessutom ett sam-
arbete med Oliver’s Inn, dit alla våra medlemmar kommer in för halva 
priset om man visar upp Filicias klistermärke. 

Medlemsförmåner


